277 Márc. 15. (in civitate nostra Brassoviensi, sab. p. Gregorii) Zs. emlékezetül adja,
hogy egyfelől Gerse-i Pető fia: néhai János fiának: Pethő-nek, aulici nostrae
maiestatis, familiárisa, Magassi-i András fia: Péter érdekében szóló kérésére,
másfelől consideratis et recensitis fidelitatibus et fidelium servitiorum gratuitis
meritis et sinceris complacentiis ipsius Petri, quibus idem primum unacum
egregio Ladislao filio dicti Joannis filii Pethő Szaladiensis et Castriferrei
comitatuum comiti et per consequens cum pretacto Pethő, dominis scilicet suis
a non paucis jam elapsorum annorum et temporum currentis continue et sine
intermissione nobiscum proce dentibus et curiam nostram jugiter et ubique
sequentibus proce dendo et in nonnullis nostris exercitualibus expeditionibus,
presertim vero contra perfidissimos Hussitas haereticae pravitatis contagio
infectos, Dei et nostros totiusque Christianitatis infideles et rebelles, in dicto
regno nostro Bohemiae ac marchionatu Moraviae pululantes, per nos plerisque
vicibus instauratis interessendo personae et rebus suis atque bonis minime
parcens, sed se et sua in nostrae maiestatis servitiis directis fortunae casibus
submittens totis suis conatibus studuit studetque et anhelat maiestati nostrae
conplacere se quoque gratum nobis reddere et acceptum. Mivel mindezt vi-
szonozni kívánja, ezért az egykor Péter és atyafiai nagyapja, most pedig
Magassi-i Miklós fiai: István és Tamás, valamint fiaik és atyafiaik kezén lévő
Vas megyei Magassi birtokon fekvő birtokrészben – in cuiusque portionis
possessionariae facie ad praesens duae sessiones nobilium existere, quatuor
tamen aut quinque sessiones portiones in eadem fieri posse perhibentur – ta-
lálható omne et totum ius nostrum regium minden általánosságban felsorolt
haszonvételükkel és tartozékukkal igaz és ősi határaik alatt, ahogyan azokat
eddig is birtokolták, ex certa nostra scientia praelatorumque et baronum
nostrorum ad id accedente consilio praematuro a mondott Péternek és általa
atyjának: Andrásnak, továbbá carnalis testvéreinek: Györgynek és Antalnak,
meg patruelis et condivisionalis testvéreinek, Pál fiának: Jánosnak és fiainak,
valamint örököseiknek és utódaiknak adományozza örökjogon és visszavon-
hatatlan birtoklásra. Az oklevélről visszahozatala esetén privilégium kiállítását
ígéri. – A szöveg élén jobbról: Commissio propria domini regis.

19. századi egyszerű másolat. VAML, Mohács előtti okl. gyűjt. 1226, Vas megye levéltára, Ne-
mességi iratok, Magosy cs. lt. (DF 288601.), fol. 3r–4r.